Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 58/2024/QĐ-UBND ngày 01/11/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc ban hành quy định về quản lý, sử dụng người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Nhằm kịp thời triển khai thực hiện Quyết định số 58/2024/QĐ-UBND ngày

01/11/2024 của UBND tỉnh Lai Châu, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể huyện (sau đây gọi chung là các cơ quan, đơn vị), UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ,

thẩm quyền, lĩnh vực được giao tổ chức tuyên truyền, quán triệt, triển khai thực

hiện nghiêm túc quy định tại Quyết định số 58/2024/QĐ-UBND, ngày

01/11/2024 của UBND tỉnh Lai Châu (có Quyết định số 58/2024/QĐ-UBND của

UBND tỉnh Lai Châu kèm theo). Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh khó

khăn, vướng mắc, các đơn vị kịp thời phản ánh về Ủy ban nhân dân huyện (qua

Phòng Nội vụ) để được hướng dẫn, giải đáp.

2. Giiao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tham mưu triển khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền của UBND

huyện được quy định tại Quyết định số 58/2024/QĐ-UBND ngày 01/11/2024 của

UBND tỉnh Lai Châu; hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai

thực hiện theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Ban CHQS huyện;

- Đảng ủy các xã, thị trấn;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đao Văn Khánh

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 58/2024/QĐ-UBND

ngày 01/11/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Tè, ngày      tháng 12 năm 2024

		2024-12-21T11:20:09+0700
	Đao Văn Khánh

		2024-12-20T21:38:13-0800

		2024-12-20T21:38:13-0800

		2024-12-20T21:38:13-0800